J-2260LSJ P xyb/\>Y (SUSRA™I4FHBAT J-2300LSJ) (AANFERAT J-2800J) L EHREH

CODEVESIYMUIES BV LTV EEHYNESTENET, E,FACTORVZERD
AL THRNZTRERBGRATHIIZEL T,
HBITA-STWANN—VERERELET,
N—=Ylitgx
&5 |mE XD BE BAEE/ 1B BAGHE/1E
1 |JB106 7Py ARFRTIVA) 1 ¥10,000 ¥11,000
2 |JB105 Jovbazy BN VY L A1V EL 1 ¥16,000 ¥17,600
3 |JB107 70ub22y AR ILIM10-55+WUT9IM10 1 ¥400 ¥440 | (M10x55, M10F4/0>F k)
4 |JB110 BF BEMAN VLK Vb VI B 2 ¥12,500 ¥13,750
5 |JB102-6 N9 FRIT7VL—A27003Y 1 ¥24,000 ¥26,400 |J-2800J(3JB102-2 SUV, LRVAIBTZL — LIS Y ET ¥ 26.000+F: |
6 |JB100-4 NUHEERTL— LN —Y{FL=710mm 1 ¥18,000 ¥19,800 |16F . VILILHFWTEH A,
7 |JB101-3 NUYRBIR YR - FIL—AL—LIE500 1 ¥8,800 ¥9,680
8 [JB109 40T A70UMI-N47 1 ¥3,500 ¥3,850
9 |IBO10070AA |70£7° 59 70mm (1B MEJIB103) 2 ¥1,700 ¥1,870
10 |JL307S BIENUN 4V FKB(4.5MAMGY 7 ) 1 ¥9,000 ¥9,900 |J-2300LSJD 742 F(FJLI05S(R T L R4 F2000
11 [IBO10120AA (708759407 A120mm (IBGZFEIL304-2) | 1 ¥3,200 ¥3520 |RF) fili#& ¥ 24,300+7%%
12 |z2522-1 BoF9Yy7°259 1 ¥210 ¥231
12 |z2522-2 B->FH)y7 FAA—7"250mmx2mm
13 |TA40F F44% A'7')0%"18x9.50-8 81 ¥ vy 7 2 ¥15,800 ¥17,380
14 |TA40J J34x NT7YYY 16x6.50-8 T ¥ vy 7 2 ¥11,700 ¥12,870
15 |z521 DYy’ 4 ¥250 ¥275
16 |IB0O40063AA [38£7'37y+63.5mm  (IHAFEJIBI) 2 ¥1,500 ¥1,650
17 |P06-27 F44%¥ BTy v— M2TW ¢ 27x ¢ 40x2t 4 ¥240 ¥264
18 |P06-56 F1zyrFTyY4—M34.5W ¢ 50x ¢ 34.5x5t 1 ¥540 ¥594
19 |P04-8-90  |SUS7<fAK ILF8-90 20 ¥160 ¥176
20 |P04-8-80 [SUS/NFH ILF8-80 4 ¥120 ¥132
21 |P04-8-18  [SUS/AFAHK ILI8-18 3 ¥45 ¥49
22 |P05-08 SUSA7YYY Ty 4—M8 27 ¥10 ¥11
23 |P06-08 SUS7yv+—M8 51 ¥9 ¥9
24 |P07-08 SUS+vykM8 27 ¥30 ¥33
25 |P10-3-35 |SUSZIt'Y3-35 2 ¥50 ¥55
26 |JL303-1 NYRAMN=IMYIL=4 1 ¥4,200 ¥4620
27 [JL510 JL510 N AMy7'0=5— 69mmx77 p x14 @ 1 ¥2,650 ¥2,915
28 |IBO10070AE |70£7'39+87%70mm  (IHAEML-10) 1 ¥1,700 ¥1,870
4 JB104-4 HE I ALY LY)=R" 260mm ¥2,800 ¥3,080
553 P04-6-31-1 |UA LF6-31-100-10 ¥270 ¥297
P04-8-80  [SUS/<fAif ILH8-80 4 ¥120 ¥132
P05-08 SUSA7YYY Ty 4—M8 4 ¥10 ¥11 NoOL—=ILED VT IILADEIZLEBRIZYTLIE
P06-08 SUSTyYv—M8 8 ¥9 ¥9 IS5 ybEEIZERT ARILNETT,
P07-08 SUSFvyM8 4 ¥30 ¥33

B HNZETDANCRAEREEMIMNELCR T, 2D A—DZBEDOHRTHEOTLESL,

BERVHEMO DB THBRZFERFLTHOSSSITLTHZE,

WA FIE
IL—LDHMAHIT
AIIL—L(—BREVWIL—L) 2B (FryTOENA) MOEBMIL—L, GIZFHR—rIL—L D40 FRIAVRT—( T,
TAVRIZYMEHARAFET , BIIL—AICEETHAHYET D TRATYA—IZTLETEHERLTEELY)
BHEIL—LERIZYR—LIL—LITNAVIL—IVERYFIT, 94 FRIAUR D=L F 2040 FERMA TET,
REICHOFI)V T &OA—TE D4 FRI T YMIES, BRI/ VEEMAZERAAT, IRITLEODYLTEELTETTY .

BERALOFE GIEREGEIEBIEFZB TSRS
O3AFYDTyrUSNMEE BN T ZEN BIEOREI(ZHEYET, (J-2800J1F4 A )

O NV IEFERTARNBLT RO RILMED RIR, HOBELEL TSN, BALEFFEEALET LOL—LFHREBORREIZBYES,
OERFETTIHEEAMANDREOHREIKNRE ., FHERBLTIHERAEEN, BEELFTLIL—LFRIBORREIZAYET,

OHERF IR T VU FIVIERITMT TSN,

QNI FIIANTOHEI LEIFDYR—bELTIEAIZEN, VA FREFTTREBICES LFETLHIBORRICEYET,

J7YM)—+E 0 TEL 046-238-9411



J—2260LSJ J—2300LSUJ J—2800J

\ \ ! >( <HAVFIYI . N—FTRLFOBENH>
n\ BEOLSIZTVIOBRTICHIL— TR FEREOFAIELTI v ICHITES,

SR y

Al U

© XM8-807KJL b x AK[IFT Y R— T L—LD
Y e gg§$§%¥;ﬁwr<ﬁéuo
. —// 11 e o
. M8 x 90
1 < |
BoFH Uy S :
® > FEALD T
SUSFI v y
©
M10 x 55

og
@——F—27

TL—FFAEZETFICLET




J-227 2 )—F >y

El FACTORY ZERO
ZOEPIEERY—FNUIEB BV LT EEEHUNESTENET,
AL THHNCTREE RGRATHIIZL TS,
HBIZASTWA/IR—VEREELET,
JASA i Li-E
&5 |AE £ B8 | BB A/ 1 8| BiA ik /18
1 |JB109-2 =N VIRIAUMI-N1T 1 ¥5,000 ¥5,500
2 |JB102-6 N VY RRIIL—427003Y 1 ¥24,000 ¥26,400
3 [JB101-3 N YIRS R - FIL-LL-ILIE500 1 ¥8,800 ¥9,680
4 |JB110 HIFAE AN VIL-V/AKR Vb VIR 2 ¥12,500 ¥13,750
5 [JB100-4 NUHEEIL— LN Y L=710mm 1 ¥18,000 ¥19,800 |11F&. YILIEHHWNTE R A
6 |IBO10070AA [70/7'3yM770mm (IR FEJIB103) 2 ¥1,700 ¥1,870
7 [JL307S BAENUF I1UFKB(4.5MAMT YT 1) 1 ¥9,000 ¥9,900
8 [IBO10120AA |7087'5yb94YFH120mm (IHSZEJILI04-2) 1 ¥3,200 ¥3,520
9 [TA40F F44% A 7YY 18x9.50-88 ¥ vy7° 2 ¥15,800 ¥17,380
10 [z521 DYy 2 ¥250 ¥275
11 _[IBO40063AA |38F7 37yr63.5mm  (IHSZFEJIBITT) 2 ¥1,500 ¥1,650
12 |P06-27 F44 ¥ BTy %— M2TW ¢ 27x ¢ 40x2t 2 ¥240 ¥264
13 |JL321 PL—=3=Y"v9% KB #4 NN 1 ¥9,000 ¥9,900
14 [JL302 h7°3-JL301KfE A Wb, BRAAAN —H#{) 1 ¥8,000 ¥8,800
15 |P04-8-90 SUS7<AK I +8-90 20 ¥160 ¥176
16 |P04-8-80 SUS7<AK I +8-80 4 ¥120 ¥132
17 |P04-8-18 SUS7<AK II8-18 3 ¥45 ¥49
18 |P05-08 SUSR7 YY) Iysv—M8 27 ¥10 ¥11
19 |P06-08 SUSTyYv—M8 51 ¥9 ¥9
20 |P07-08 SUS}yiM8 27 ¥30 ¥33
21 |JIL303-1 NIRMN =27V —=1 1 ¥4,200 ¥4,620
22 |JL510 NYAMT B-5-DH 69mmxTT P x14 ¢ 1 ¥2,650 ¥2915
23 |IBO10070AE |70£47'549+87%70mm (IHSZEML-10) 1 ¥1,700 ¥1,870
A JB104-4 B YIPTNIAY LYY-R" 260mm ¥2,800 ¥3,080
R MA|P04-6-31-1  |UK'ILF6-31-100-10 N'V49, L7008 ¥270 ¥297
P04-8-80 SUS7<AK I +8-80 4 ¥120 ¥132
P05-08 SUSRZ YY) Iyse—M8 4 ¥10 ¥ | U= LEDUTILADIRICLIZRIZYILLE
P06-08 SUSTyYv—M8 8 ¥9 ¥9 IS5 yhEEIZERT A RILMNETY,
P07-08 SUS$yiM8 4 ¥30 ¥33

B AT ETDHICREATELMIRMELR T 2RO A A—DEBEDP T TSN,
BEXHEEMO ORI AR FEZR ML TRHOHRICL TS,

WA FIE
IL-LDEHILT
BIIL—L(—BREWLWIL—L)IZEB (T T DENE)NLE#MIL—L, BIZYHR—IIL—L, 940 FAIAVNMI—4T%
HARABET, RIIL—LICIKLETHAHBYET O TRTYH—ITTLETERERL TS

RIRICHTS—EmIT. ZOHRICFL—F—DruFERMAET,

BERHIL—LERRYR—IL—LAIZAVIL—IVERY T, T4 FRAIAUNET—RA T (1o FERFITET,
REICHEBICFIMVAM26T v v —E AN FAAVEZAAT IRITIEHDY LT EELTRETTY,

BEALOIE BIEIRERELTSREIZEN)
Q3ARY Dy IBELRN TSN BEBEORRAIZEYET,
OV )—FNUIEFERTAHICBT RO RIMED RiR. HOELZEL TSN, BALEERALET EOL—LEFHEBORRAIC

IZRYES,
OEREEMTITHIHEERAANTLLORERRE, LKHERELTIHEAZEN., BEEZLETLIL—LEREBORRAICEYET,
OHIERE XL T VAU F IV IEMITMMTTIIZEL,
QN NVVTFRIANTOEI LIFDOYR—ELTTFERAESWD, DA FEGTREICEE L FEIERIBORRELGYET,

J7Yk)—+£ 0 TEL 046-238-9411

2021/3




J-227 RVU—FI\>%

#H 37 [X

T, =T FDOENS>
ITVIORRICHIL—TRILFEREOTAIELTI v 7 ITBITET,

- - — Y

' I i

A w | e

< | ¥ rt
L 7

XMB-807RJL kb x AKIFFIHR—F T L—LD
FEADIRICIY FFTLEELY,
HREABIERATY,

> T M8x90

L

d

\_ =




mEJIL303 /N RbysN—<F%

RPAF—ILO—5—DH

JL510 A 9Aby7" B-5- 69mmx77 ¢ x14 ¢

/170

\

O

/
EAN—

IBO10070AE

y

® o&/mﬁ?“i’mhsoﬂmmm — >

O OO

JL303-1
NYIAMIN =AM Y70—L

280

IBO10070AA

T~

7087 5y MD7eT70mm

N o ¢

P04-8-90 M8-90

P06-08
P05-08
P0O7-08

H

M8W X 2

M8SW
M8N

RIL M EIAH AR

H

H

10

| T T
il 1 R 2]

I R




Shves IR EDEEEIE

SSFYUSESEL | BERERAE  N—YRFE R ICREL TS,

OREDNE DLV TODETPA OBEAFEVNTULVELRENSDEIEIF  @VIvbDEICAZRETD
WEICLDRMOERLGEITE EOAFICRENAMYBIRORE  ETREREKRTT DTEOHE
BL TN, WEORRICE [TEYFET DTOHTIEEL, LY,

OIRETIE+H \Euzt'-l,« DIINEKISELT EE, Dk @51 v EERIZ AN BKEIH0.5kglZ
FE & @;«;éﬂm 2 J%%A UGBS T DFENDRHTRY BEL TSN, (R@ 21 T ik
BHYFT DTEBL TSN, 5Fé§%>'u\*th‘ﬁLJH0>f;IEbf SABESELTEELY

O CFEARNZIEIRTARIL &R (HEMAE) DD HHAENMHERRL TEZEW .,
WAALFEMALFT T EEH. BRIBORRIZBYES,

O VMU YECHERDBRIFRTEBAICTITo>TZEL,

OSECHMBETOBRIDREERE TV FLA—DNNEHEENHYETOT, AIEIvY. O—TET
DIubNU Y EREE LMY EEL TS,

OfiE Y FICTRE LIFARERTRAZOTOSKETEBANICTIT T,
@3 ARFTOPWCISM IR TR TZEN HEORREIZHZYET,

O NETOESIFIN—F—TREHYFLADT, RETOESERETEEE A,
FESEE=FESkmUT (HITRERE) (N F—EEOESIELET)

OEREETIHHEIAMADRLOBEIKREE . FKHBELTITHACEN., BEEZLFTEIL—LEHRBORRICGYET,
BICEBATOESIRER!

O/ IRy —DENDTIMN VI TEITYROEE, RUTIEFEDETVFITHENBYF X OBIAHYET D TITEELZE,

OKMNFALIMEFEULICEENEITOETOTRTHRLTHSRE TZEL,

OEHMIC TV IDERHNERLTOVENAFEHZEL T BEL TV RIET A ONITEREIBL TS,
ZOFEEALFT EEH. WEORRITHYET .

O JYFSF-L—ILTOTHERIFINVMNETRERME O BNAHYET | REITGLTRIBLTZEL,

OO TIEL—LIENEDT AR TIL—FETIL—LIZF X HKBIDHYFET

O YNV FERE. FELAICE O TIRIZFX BN HYET D TITFEZSL,
ORHRESNDIGEEIIFMVOEREEEEHAMICFTVILTIZEL,
OEFETTAEBINATOAYMBEMNET LT HAORREGYET ., 695 0—T &T—VYEFEAD LTHERAIZEL,
O LMIENSDREBLISVIFRABIIBIRTY . FOovb U IOOBEBEDRRAICHEYET,

O TN HDOREKRETHCHEEL. KAABVRIIZHEAZE POHZEN
KRIZEO>TEFEE LITOE. FEIF X KBILBHYET

OEN-BETOIFERE DIV INENET OTHAZTEEILEN,
@7 — BN T, LLIIERFETORSTILIZEBELARET DTHLALH I TEIFZEN,

E’ FACTORY ZERO
OB R, TDMBEBNELEHYELL. BELVRODIRFEIEFETITERZEL,



HRE&#t 77ob)—€0O TEL:046-238-9411 FAX:046-238-9422
www.factory—zero.co.jp info@factory—zero.co.jp

24NV {ERALDOEE

COFVIEE#HRRESEVD L FOERICHYNESITETVET,
BUHDIT—3AVIZDOEELTTRDIEITSEFRELTIHEATSLY,

TA40F/TA40G/TA40J (D xybToFv—, Dxyb/\2), L700 FIZER)

0 Fai—TLARZANTIDTFa—TIIA->TEYEEA,

o AANVERIEILH 08kg~1.0kgi THEAVKLET . FICESITEFAXTHENSEVE
TOTLTHIERNTIERATSL,

0 EIRDIRIILEEIRCENTHEL TSN ERIZANDIGSXZEREEZ ST 0.5kgLTIC
LTS, £, FEBICEIDTEZFRATTERAL. BEFFTEAZEFTTTIL,

0 XRIZHYREBMNETITIELAMVYORENTHAY, Foa—TLREIANVEOTERMNIRFTL
FIEENEVET . MEH T TRESNISGEIIFLAEREDFIIIELTTILY,

o AAVMNENFERIMETHL. EERNLTERDOBIANTARELL>TLEVNET,
RHREDBEICIZ. BEDTFICTAOvIEEZANTEEZREBOLET,

& I7—RNTHLRHITHULLTWETFNIETIBEELET BARRL T KE53BE
WEILET,

TALOA(FILEZFv—. MUY LRF—)—FIZFER)

® AANVEREILH 08kg~10kghi THREALBLET  EFIRENLRELRNENSEVET,
Fl. ZGHERTERENTAYETDTERED S RESFEVLVELET,

0 EIRDIRIILEEIRCENTHEL TSN ERIZANDIGSIXZEZEREZ DT 0.5kgLTIC
LTS, £, FEBFICEIDTEEFRATTERAL. BEFFTEAZEFTTTIL,

o ZTERENDVLHEVWFEFEFDFA. REFXF1—TDEEOCEAIVYDOLIELEROHET . L ERL
T ESIEBELELET,

0 KMAAANYHEMINEF—T (XALRERFELCTLNVET  EERRBET 0N,

TA30D (Y—2 RS Fr—, 2071 RiwF(ZEEH)

® AANEREILH 1.0kg~15kgfi THERAVLBILET ESIEKENLRELRNENSEVET,
F-. ZBIHEBTERENTIAVETDTERED AREHSFELEBLET,

0 EIRDIRIILEINCENTHEL TS ERICANDG S XEREFZ WY 0.5kgLTFIC
LTTFEW, £, FERICEIDTEFRHATTRAL. BESTEAZE T TT I,

o ZESEMNVEVWEZEDHERA. REFF1—TDEEGOIIVYDLILERDET, BLHEL
TW K EIBRELELET,

EERETDEAVIZDNT

@ HHMEIATIVINRABLTHYET . ATUVTBIZIFTIVRAFEZZRLGWVELSIZLTT
S B R AHELTERORREGYET AT TEIFR KDL TS,

@ ~TULTELHEE. MERLEBEEIXRBMARKNTEVET DT, fHEEZL TS,

® ERF AVIVASUNFHFIZEWTHHEHE. NMVADEIANTANLGNET,
—RBEBERAOZEIANTIENLITBIRBEVER A FLIAIHPIELZE,

TREBRER
kg Kpa(F¥O/3XA/JL) pa(/SXFIL) PSIGRK) Bar(/\—JL)
1 100 100000 14.2 1

REQGRVFAT7EEELA TS AR=# J7oM)—EDO




< <WhEEHE'!'>>
AT arhTS5—ZFE 5| R B IT B #KE %
WTESFLTLESW > THERALET &
D ThT SFHTLIEELY,

@ N ETIIETTETEHA. \
OFESEEIIBFERSKMEL T (HFITREFRERE) CTHEHACESLY,

OMMBRATIEBERNEICHERLEISITHELTETLTLES
AN /\bzhbittﬁFaﬁbueali% BEED2~3tF (1L LLE)
ICHYBIBT BRI AHYKERR T, o
XA TAVICTTRATUVLRABRIEE#MIO Y IR YRR ITNET,
miF:JB104SUS

@iERFZE A DPWCOEBEZHEZEL TEEEITLTLLIESLY,

@I AFDARILETVIIE T T TIIZEY,
jFTEIJ70)l/l\—%x)JL\’CL\éfJ\ﬁfE._ﬁ%ﬁ(fiéb\o
FI=ETHR . BR#EZEZL TSN,

BFEDARILEFIEDIFLEEDHFEZEZL TS, BAT
ILEFT ETL—LDBBEBLET

AESEOMIZCTEEICD
L = I RSYa  (WAN %Ui'd'

r%“&ﬁ%

@ {s= FH Al
K& T




J-2260LSJ J-2300LSJ J-2800dJ




J-2260LSJ/J-2300LSJ PARTS LIST

E, FACTORY ZERO

DRAWING NO ITEM NO ITEM DESCRIPTION
1 JB106 Front handle
2 JB105 Front axle
3 JB107 Bolt&Nut for Front handle and axle
4 JB110 Bank rail
9] JB102-4 Center frame
6 JB100-3 Axle frame
7 JB101-3 Bank rail Support frame
8 JB109 Tower pipe for Winch
9 IBO10070AA Bracket 4hole
10 JL307S Hand Winch
11 IBO10120AA Bracket for Winch
12 7522 S hook
13 TA30F Spare tire type F
14 TA30J Spare tire type J
15 7521 D ring
16 IBO40063AA Support bracket for Axle
17 P06-45 Washer M26
18 P06-50 Washer M34
P04-8-90 Bolt M8—90mm
P04-8-18 Bolt M8—18mm
P05-08 Spring washer M8
P06-08 Washer M8
P07-08 Nut M8
P10-3-35 Slit pin 3-35
19 JB104-2 Axle shaft rear 215mm

P04-6-31-1

U bolt for Axle shaft rear




<RIV FDOFEDFF, BIRLVEEDS >

ATULADIRILEOF Y FZEA NG NLUFLHETRBIZHEDNITR E
FODRODEVETEIBIZCK DN FHELEL
FDRIE>THRIOEIEL. AR DEARTONEFLEGEE
BILINGLKLEEZELHY FET,

%gif;ﬁgtﬂfflﬂ( ERILEDINAZELTHYEFIT DT
EELESNY

T T HEBRIZZERLTHOEDMITE LTLEELY,

FAOYFY FCETTICA A LEERHL TNy I SRTVES
MEICEE LU, BERTHATELEEEEROCLTAS
BEHE LBOAITE LT EED,

2B
OFFITHEE !

HRFZzZEZER LTSS,



T
v b &

CORIZIE ]
AL CM8-80ZFALY I LIEHERZE F
B LTLIEEL, B
(ZARIL REISY DI L,'Cﬁ; Y i?’)

(—AE'YS Ty )

RALTLESW,

. + P
T NN M P

U IIEHEIE
CDIUZIND L—ILE
YT EEaLy,

y

BIYAR— k2L —LEERD

2% HIl
T’éﬁﬁﬁ LTIz,

AT SR



2018 FE KYTALORDART ) NEB(ZHYELT=,

TiC. ERE CHEREESL,

|=

ol

20178 FET

2018 A5

S

TA30%

FrvTf

a9

&l X 75 7%

FrvTd

F151AH R

r 'At

XKEHEPDHATHELAERLTSEEL,

) LARZIK

XRE2DBATHY ET
EXRHON 5B Y ELED
BORECHERAEED,

Ny N
\ e

EXADORAHYEY

27002

LYE \ = =t ==
Z7019 \2521 \27016 /27001
R @mE D 27003 (% HEmEDZ7016(%

TAORIZIZFERTEEFEA

TAORIZIZFERATEEF A

2 FACTORY ZERO



